MOÇÃO Nº 062/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SERVIDORA MARIA DO PILAR

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

A Vereadora que esta subscreve, propõe ouvido o plenário na forma regimental,

manifestação de aplausos à Servidora  Maria do Pilar Barroso Barcelar pelos 30

anos de serviços prestados à Câmara Municipal de Timóteo.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2019

Pastora Sônia Andrade
Vereadora

RECEBIDO EM:  03/10/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA